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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

Le 10/05/2017, Stade Héléne Boucher, 22000 Saint Brieuc

CF 100m Haies Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 63761252455 GREBO SHANA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 38 pts. 14" 98
2 15735715945 FERRE AMANDA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 36 pts. 15" 32
3 95425683262 LABADIE AMANDINE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 29 pts. 16" 25
4 53795945976 DARRORT JULIETTE SAB_BREST BREST 29 pts. 16" 33
5 63721622447 BOCAHU MAIWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 21 pts. 17" 44
6 85746746447 JOSSE MAIWENN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 21 pts. 17" 52
7 96941871692 BERHAULT GRACE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 21 pts. 17" 55
8 18238289499 MOUDEN JULIETTE SAB_BREST BREST 19 pts. 17" 91
9 73953956746 AUSSANT MARION COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 18 pts. 18" 55
10 89376489658 GAUSSURON LOLA SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 16 pts. 19" 59
1 56573975915 LE BRAS MORGANE L_QUIMPER QUIMPER 13 pts. 20" 95
CF 100m Série + Finale
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 66482526464 LE NEZET-CADORET VALENT COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 36 pts. 12" 84
2 81335532786 ZOROPOGUI CAPUCINE L_QUIMPER QUIMPER 34 pts. 12" 96
3 85138776526 MENEC PERRINE SAB_BREST BREST 31 pts. 13" 22
4 33945588366 BODERE WENDY L_QUIMPER QUIMPER 30 pts. 13" 36
5 69475936252 CLAUDE ELISA SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 29 pts. 13" 46
6 92867538881 SALAUN MATHILDE LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 28 pts. 13" 51
7 61414749682 CARLTON CORALIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 28 pts. 13" 57
8 14642845517 ESTHER ASTRID L_QUIMPER QUIMPER 26 pts. 13" 69
9 58941669978 MUNIER HELOISE SAB_BREST BREST 24 pts. 13" 88
10 85746746447 JOSSE MAIWENN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 24 pts. 13" 93
1 26968468718 CERTAIN LOUISE EGLANTINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 23 pts. 13" 95
12 11399736944 DROUGARD LESLIE LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 23 pts. 13"97
13 65216848776 GUILLAUSSEAU MARION AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 23 pts. 14" 04
14 91463333465 BELLEC ALIZEE ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 22 pts. 14" 06
15 34457185683 BEUZEBOC SUZANNE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 22 pts. 14" 13
16 20170510125833 MARTIN THEARD ZOE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 21 pts. 14" 14
17 46781519789 HOCDE ADELAIDE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 19 pts. 14" 38
18 42451269697 LHOMMELET CLARA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 19 pts. 14" 39
18 51844725335 VIEL LENA AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 19 pts. 14" 39
20 48978495855 LEVENE ANAELLE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 19 pts. 14" 40
21 83882528841 HILARION ANAELLE ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 19 pts. 14" 48
22 74643327379 SIMON MORGANE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 19 pts. 14" 54
23 86766969486 MEZERETTE VALERIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 18 pts. 14" 65
24 26441367434 CREZE LISA MARIE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 18 pts. 14" 70
24 35833478513 BESCOND NOLWENN LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 18 pts. 14" 70
26 38968285336 RESTIF AUDE CLAIRE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 17 pts. 14" 77
27 18291235494 PILON MARILOU ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 17 pts. 14" 85
28 27626139951 ROIGNANT SOLENN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 17 pts. 14" 91
28 62298479474 OULAI SHANIA AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 17 pts. 14" 91
30 62985318168 AUBRY ILLONA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 16 pts. 14" 95
31 68711337138 COUVE CEDRINE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 16 pts. 14" 98
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32 34564631165 BARREAU GABRIELLE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 15 pts. 15" 30
33 12227844498 BURLOT MARIE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 14 pts. 15" 38
34 62935799373 CUDENNEC MALLAURY AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 14 pts. 15" 43
35 95632618586 GENEVEE MARION LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 13 pts. 15" 57
36 54536188789 DUVOID EMILIE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 12 pts. 15" 74
37 18952737378 LEGENDRE JULIE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 12 pts. 15" 77
38 16216154953 DESBOIS AVA LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 12 pts. 15" 81
39 96492833145 PLISSONNEAU BENITESE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 11 pts. 15" 98
40 24696278565 DESFOUX GWENAELLE COLLEGE LYCEE ASSOMPTION RENNES CEDEX 7 10 pts. 16" 21
41 23686591432 POCHER MATHILDE LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 7 pts. 16" 84
42 78159824982 LEBAILLIF CLAIRE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 2 pts. 17" 84
43 19885621136 LE GALL ALINE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 NP
43 36462665795 ROYER MARINE AS LP MARIE BALAVENNE SAINT | SAINT BRIEUC CEDEX 1 NP
43 55154995941 LETRONNIER ROMY COLLEGE PRIVE SAINT JOSEPH LA GUERCHE DE BRETAGNE NP
43 64312731197 PRIGENT JULIETTE AMJB_BREST BREST NP
43 67167694995 CORDE MARIE COLLEGE PRIVE SAINT JOSEPH LA GUERCHE DE BRETAGNE NP
43 73758537161 JONCART AURORE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION NP
43 87426216269 PARLOUAR ANNE LEVENEZ AMJB_BREST BREST NP
43 88725843853 MAZURAIS FLAVIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX NP
Finale
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 66482526464 LE NEZET-CADORET VALENT COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 40 pts. 12" 43
2 85138776526 MENEC PERRINE SAB_BREST BREST 37 pts. 12" 73
3 81335532786 ZOROPOGUI CAPUCINE L_QUIMPER QUIMPER 36 pts. 12" 78
4 69475936252 CLAUDE ELISA SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 33 pts. 13" 05
5 33945588366 BODERE WENDY L_QUIMPER QUIMPER 32 pts. 13" 15
6 92867538881 SALAUN MATHILDE LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 25 pts. 13"77
7 14642845517 ESTHER ASTRID L_QUIMPER QUIMPER NP
7 61414749682 CARLTON CORALIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES NP
CF 1500m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 44672756117 LE TERTRE EMMANUELLE COLLEGE/LYCEE SAINT FRANCO VANNES 37 pts. 4'55" 00
2 47844176774 CHOLLET CAROLINE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 35 pts. 5'02" 03
3 62423294653 ROUILLE MARIE LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 34 pts. 5'03" 62
4 22246199925 HILARY ENORA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 32 pts. 5'08" 22
5 66847436299 TOUZE JUSTINE LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 27 pts. 5'20" 64
6 66876643234 BEUZET LUCIE LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 26 pts. 5'21" 54
7 39822483561 HAMON MAELA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 26 pts. 5'21" 96
8 77551522253 GEORGES FANNY ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 26 pts. 5'23" 07
9 65175284675 BOULCH LOLA CR_BREST BREST CEDEX 2 22 pts. 5'33"28
10 18852252387 VIGNARD CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 20 pts. 5'37"74
1 28758931491 LE JAN SUZANNE CR_BREST BREST CEDEX 2 20 pts. 5'38" 26
12 42554214612 BERTHEAU AIMIE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 19 pts. 5'42" 58
13 63946627624 HUAULT VALENTINE SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 19 pts. 5'42" 82
14 54422917995 BUREL JULIETTE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 19 pts. 5'47" 02
15 75872491143 SAVATTE PAULINE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 19 pts. 5'47" 96
16 89872111524 PLOUZENNEC ANAELLE SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 14 pts. 6'24" 28
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17 28683478255 GOHIN ANAELLE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX NP
17 45373918394 BOUCHER GWENDOLINE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY NP
17 64542649868 LAURENT JESSICA LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX NP
17 U0062550 AMET VINCENT L_QUIMPER QUIMPER NP
CF 200m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 63761252455 GREBO SHANA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 37 pts. 25" 88
2 58941669978 MUNIER HELOISE SAB_BREST BREST 33 pts. 26" 74
3 85138776526 MENEC PERRINE SAB_BREST BREST 31 pts. 27" 11
4 69475936252 CLAUDE ELISA SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 30 pts. 27" 17
5 61431486374 CHATELAIS EUGENIE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 27 pts. 27" 92
6 62327429241 COMMAULT MARIE STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 24 pts. 28" 40
7 97372239514 CAREL ROMANE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 21 pts. 28" 93
8 65216848776 GUILLAUSSEAU MARION AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 21 pts. 28" 96
9 87272988284 JESTIN LOUANN CR_BREST BREST CEDEX 2 20 pts. 29" 39
10 35833478513 BESCOND NOLWENN LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 19 pts. 29" 52
11 83882528841 HILARION ANAELLE ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 19 pts. 29" 55
12 68711337138 COUVE CEDRINE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 19 pts. 29" 58
13 38968285336 RESTIF AUDE CLAIRE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 19 pts. 29"78
14 36691863844 GODIN LAURE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 18 pts. 30" 06
15 23671713392 GOURUL MARGAUX SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 16 pts. 30" 84
16 62985318168 AUBRY ILLONA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 16 pts. 30" 95
17 54536188789 DUVOID EMILIE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 13 pts. 31" 92
CF 400m Haies Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 91816477596 COVILLE CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 36 pts. 1'08" 79
2 33945588366 BODERE WENDY L_QUIMPER QUIMPER 23 pts. 112" 42
3 41352546117 PLANCHAIS CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 17 pts. 116" 25
4 59318937654 LAUNAY MARIE LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 14 pts. 1'19" 55
CF 400m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 66482526464 LE NEZET-CADORET VALENT COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 40 pts. 101" 07
2 41838567952 RENARD MAYLIS CR_BREST BREST CEDEX 2 34 pts. 1'03" 01
3 62973918893 GASPARD ELIZABETH L_QUIMPER QUIMPER 32 pts. 1'03" 51
4 27225631163 JOURDREN EMMA COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 24 pts. 1'05"76
5 62327429241 COMMAULT MARIE STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 21 pts. 106" 72
6 20170509124101 JOSSE EMILIE LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 18 pts. 1'09" 35
7 76641683194 DUTHOIT ALIZEE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 17 pts. 110" 07
8 91463333465 BELLEC ALIZEE ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 17 pts. 110" 40
9 25186418839 TRAVERS MAELLE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 16 pts. 111" 35
10 69813911569 TOP ELEA SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 16 pts. 111" 63
11 88725843853 MAZURAIS FLAVIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 15 pts. 113" 31
12 96492833145 PLISSONNEAU BENITESE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 14 pts. 113" 86
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13 20170509124207 CADORET OCEANE LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 12 pts. 116" 41

14 31734946526 DEMAZEL MARIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 11 pts. 117" 53

15 78159824982 LEBAILLIF CLAIRE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 8 pts. 1'22"20

16 19885621136 LE GALL ALINE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 NP

16 42328793894 FALHUN CARLA SAB_BREST BREST NP

16 97372775963 BOUT TIFENN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC NP
CF 800m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 45373918394 BOUCHER GWENDOLINE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 33 pts. 2'27" 48

2 77898838279 ROUILLE MATHILDE LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 30 pts. 2'31"57

3 74864441355 LIOTIER CLEMENTINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 30 pts. 2'31"83

4 64959943514 COTONEA GWENOLA CR_BREST BREST CEDEX 2 29 pts. 2'32"65

5 20170509125509 LE BOURIC MARGOT LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 27 pts. 2'34" 54

6 99843956156 ROUAULT PAULINE AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 26 pts. 2'36" 63

7 32947726558 DOHOLLOU EMMA LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 22 pts. 2'41" 42

8 43212361647 ROCHE ELSA COLLEGE/LYCEE SAINT FRANCO VANNES 18 pts. 2'51"74

9 85813383136 CIMIA HANAE SOHEE L_QUIMPER QUIMPER 15 pts. 3'00" 69

10 20170509123004 CAPERA VIGNES ADAM LEA  LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 14 pts. 3'03" 13

1 12227844498 BURLOT MARIE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 1 pts. 99' 99" 99

12 20170509123959 BOREZ MANON LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL NP

12 28893785153 LE MAT PAULINE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY NP
CF Disque Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 74935281338 MILLOUR EVA MARIE SEL_LANDIVISIAU LANDIVISIAU 27 pts. 28 m59 cm

2 47792763492 MEVEL ANJA SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 26 pts. 27 m26 cm

3 88725843853 MAZURAIS FLAVIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 25 pts. 26 m 33 cm

4 32698781599 MAUXION JEANNE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 24 pts. 25 m 64 cm

5 91666977228 GALLAIS JEANNE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 24 pts. 25m 17 cm

6 91816477596 COVILLE CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 22 pts. 23m44cm

7 68633694417 DESBIN CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 21 pts. 23m23cm

8 88756979541 DESLANDES LUCIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 21 pts. 22mb51cm

9 86766969486 MEZERETTE VALERIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 18 pts. 20 m69 cm

10 36691863844 GODIN LAURE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 16 pts. 19 m 59 cm

11 12227844498 BURLOT MARIE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 14 pts. 18 m25cm

12 68893112544 LE BOURDOULOUS LIZA AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 12 pts. 17 m38cm

13 91463333465 BELLEC ALIZEE ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 12 pts. 17 m34 cm

14 67355846215 JOURDREN AXELLE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 11 pts. 16 m78 cm

15 85813383136 CIMIA HANAE SOHEE L_QUIMPER QUIMPER 11 pts. 16 m 58 cm

16 28683478255 GOHIN ANAELLE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 8 pts. 14 m87 cm

17 66157594777 RAVAIN JOANNE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 8 pts. 14 m57 cm

18 77464896572 BALMONT JULIANA ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 6 pts. 13 m83cm

19 18952737378 LEGENDRE JULIE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 5 pts. 12m72cm

20 96492833145 PLISSONNEAU BENITESE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 4 pts. 12m32cm

21 23764985735 CLOAREC LAETITIA ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 2 pts. 11m

22 16435185685 LIUFAU APETAHIE LEONIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 1 pts. 10 m33cm
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CF Hauteur Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 63721622447 BOCAHU MAIWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 34 pts. 1m60cm
2 95879273523 ANDRE FAUSTINE COLLEGE/LYCEE SAINT FRANCO VANNES 32 pts. 1m57cm
3 42328793894 FALHUN CARLA SAB_BREST BREST 25 pts. 1m46cm
4 18291235494 PILON MARILOU ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 24 pts. 1md44cm
4 85746746447 JOSSE MAIWENN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 24 pts. 1m44cm
6 67355846215 JOURDREN AXELLE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 18 pts. 1m35cm
7 49632326169 BAUER MANON COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 13 pts. 1m25cm
CF Javelot Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 65175284675 BOULCH LOLA CR_BREST BREST CEDEX 2 36 pts. 35m46 cm
2 22246199925 HILARY ENORA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 34 pts. 33 m94 cm
3 95879273523 ANDRE FAUSTINE COLLEGE/LYCEE SAINT FRANCO VANNES 28 pts. 29m
4 76641683194 DUTHOIT ALIZEE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 28 pts. 28 m92 cm
5 27626139951 ROIGNANT SOLENN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 28 pts. 28 m90 cm
5 92126936928 GUENEZ PAULINE LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 28 pts. 28 m90 cm
7 46781519789 HOCDE ADELAIDE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 25 pts. 26 m30 cm
8 32698781599 MAUXION JEANNE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 21 pts. 22m72cm
9 91463333465 BELLEC ALIZEE ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 19 pts. 21 me65cm
10 95632618586 GENEVEE MARION LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 19 pts. 21 m30cm
11 28975413391 LE FESSANT STERENN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 18 pts. 20 m 40 cm
12 73953956746 AUSSANT MARION COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 17 pts. 20 m 16 cm
13 14642845517 ESTHER ASTRID L_QUIMPER QUIMPER 17 pts. 20 m02cm
14 49632326169 BAUER MANON COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 16 pts. 19m
15 97386272946 KERTUDO LOU ANNE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 15 pts. 18 m48 cm
16 16216154953 DESBOIS AVA LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 14 pts. 17 m 56 cm
17 62973918893 GASPARD ELIZABETH L_QUIMPER QUIMPER 13 pts. 17 m 04 cm
18 47531872843 DELAROCHE LISE ADELAHYD COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 11 pts. 15m90 cm
19 66876643234 BEUZET LUCIE LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 11 pts. 15m40cm
20 83882528841 HILARION ANAELLE ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7 pts. 13 m20cm
21 23686591432 POCHER MATHILDE LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 5 pts. 11 m69 cm
22 64959943514 COTONEA GWENOLA CR_BREST BREST CEDEX 2 4 pts. 11 mO03 cm
23 77464896572 BALMONT JULIANA ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 1 pts. 6 m90 cm
CF Longueur Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 61431486374 CHATELAIS EUGENIE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 33 pts. 5m10cm
2 34457185683 BEUZEBOC SUZANNE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 29 pts. 4 m86cm
3 15735715945 FERRE AMANDA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 29 pts. 4m83cm
4 61414749682 CARLTON CORALIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 29 pts. 4m82cm
5 27225631163 JOURDREN EMMA COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 28 pts. 4m79cm
6 95425683262 LABADIE AMANDINE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 27 pts. 4m74cm
7 53795945976 DARRORT JULIETTE SAB_BREST BREST 27 pts. 4m70cm
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8 92867538881 SALAUN MATHILDE LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 26 pts. 4 m64.cm
9 81335532786 ZOROPOGUI CAPUCINE L_QUIMPER QUIMPER 24 pts. 4mb51cm
10 26968468718 CERTAIN LOUISE EGLANTINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 23 pts. 4 m48cm
11 47531872843 DELAROCHE LISE ADELAHYD COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 23 pts. 4 m46cm
12 25596165832 MONSALLIER LAURA AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 22 pts. 4m37cm
12 68633694417 DESBIN CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 22 pts. 4m37cm
14 62973918893 GASPARD ELIZABETH L_QUIMPER QUIMPER 21 pts. 4 m34cm
15 66482526464 LE NEZET-CADORET VALENT COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 21 pts. 4m33cm
16 23671713392 GOURUL MARGAUX SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 21 pts. 4m32cm
17 62985318168 AUBRY ILLONA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 21 pts. 4m30cm
17 97372239514 CAREL ROMANE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 21 pts. 4m30cm
19 75872491143 SAVATTE PAULINE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 20 pts. 4m24cm
19 85554487359 ROBERT LEILOU LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 20 pts. 4m24cm
21 27626139951 ROIGNANT SOLENN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 20 pts. 4m23cm
22 96941871692 BERHAULT GRACE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 19 pts. 4m20cm
23 86766969486 MEZERETTE VALERIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 19 pts. 4mi9cm
24 51844725335 VIEL LENA AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 19 pts. 4m16.cm
25 46781519789 HOCDE ADELAIDE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 18 pts. 4m10cm
26 18852252387 VIGNARD CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 18 pts. 4mo09cm
27 42451269697 LHOMMELET CLARA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 18 pts. 4mO07cm
27 63681982956 LE JAMTEL IONA AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 18 pts. 4mO07cm
29 59318937654 LAUNAY MARIE LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 18 pts. 4mo05cm
30 18291235494 PILON MARILOU ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 17 pts. 4mO03cm
31 18952737378 LEGENDRE JULIE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 16 pts. 3m92cm
31 63946627624 HUAULT VALENTINE SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 16 pts. 3m92cm
33 69813911569 TOP ELEA SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 16 pts. 3m89cm
34 68893112544 LE BOURDOULOUS LIZA AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 15 pts. 3m83cm
35 95632618586 GENEVEE MARION LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 15 pts. 3m81cm
36 34564631165 BARREAU GABRIELLE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 15 pts. 3m80cm
37 89872111524 PLOUZENNEC ANAELLE SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 15 pts. 3m76.cm
38 48978495855 LEVENE ANAELLE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 13 pts. 3m63cm
39 66157594777 RAVAIN JOANNE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 12 pts. 3m50cm
40 11399736944 DROUGARD LESLIE LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 11 pts. 3 m46 cm
41 56573975915 LE BRAS MORGANE L_QUIMPER QUIMPER 11 pts. 3m44cm
41 66876643234 BEUZET LUCIE LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 11 pts. 3m44cm
43 20170509124324 DUVERGE KENZA LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 11 pts. 3m42cm
44 28683478255 GOHIN ANAELLE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 8 pts. 3m17cm
45 23686591432 POCHER MATHILDE LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 3 pts. 2m69cm
CF Marteau Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 74935281338 MILLOUR EVA MARIE SEL_LANDIVISIAU LANDIVISIAU 41 pts. 53 m05cm
2 32921563199 LAURENT CAMILLE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 30 pts. 40m92cm
3 39297956957 DROUYE CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 30 pts. 40 m85cm
4 95612723582 CLAVIER CAMILLE RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 28 pts. 38 m64 cm
5 47792763492 MEVEL ANJA SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 26 pts. 36 m 30 cm
6 61778911155 MARTIN THEARD ZOE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 26 pts. 35m85cm
7 20170509123004 CAPERA VIGNES ADAM LEA  LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 20 pts. 28 m 56 cm
8 41352546117 PLANCHAIS CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 19 pts. 28 m24 cm
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9 20170509124324 DUVERGE KENZA LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 10 pts. 22m63cm

10 12227844498 BURLOT MARIE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 6 pts. 19 m98 cm
CF Perche Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 14642845517 ESTHER ASTRID L_QUIMPER QUIMPER 28 pts. 2m80cm

2 42451269697 LHOMMELET CLARA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 20 pts. 2m40cm

3 61431486374 CHATELAIS EUGENIE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 12 pts. 2m

4 74273695665 MIRIEL LOU LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 9 pts. 1m80cm
CF Poids Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 74935281338 MILLOUR EVA MARIE SEL_LANDIVISIAU LANDIVISIAU 33 pts. 11 m36 cm

2 61414749682 CARLTON CORALIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 30 pts. 10 m 60 cm

3 81335532786 ZOROPOGUI CAPUCINE L_QUIMPER QUIMPER 29 pts. 10 m24 cm

4 46781519789 HOCDE ADELAIDE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 28 pts. 10 m16 cm

4 53795945976 DARRORT JULIETTE SAB_BREST BREST 28 pts. 10 m16 cm

6 74273695665 MIRIEL LOU LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 28 pts. 10 m 07 cm

7 74643327379 SIMON MORGANE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 27 pts. 9ma87cm

8 26968468718 CERTAIN LOUISE EGLANTINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 27 pts. 9m84cm

9 68633694417 DESBIN CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 26 pts. 9me69cm

10 32698781599 MAUXION JEANNE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 25 pts. 9m30cm

1 88756979541 DESLANDES LUCIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 25 pts. 9m29 cm

12 91666977228 GALLAIS JEANNE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 25 pts. 9m28 cm

13 63761252455 GREBO SHANA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 24 pts. 9m1i5cm

14 20170510125833 MARTIN THEARD ZOE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 24 pts. 9mo05cm

15 38968285336 RESTIF AUDE CLAIRE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 23 pts. 8 m89cm

16 66482526464 LE NEZET-CADORET VALENT COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 22 pts. 8 m56 cm

17 23671713392 GOURUL MARGAUX SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 21 pts. 8m37cm

18 20170509123004 CAPERA VIGNES ADAM LEA  LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 20 pts. 8 m02cm

19 63681982956 LE JAMTEL IONA AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 17 pts. 7m59 cm

20 14642845517 ESTHER ASTRID L_QUIMPER QUIMPER 16 pts. 7m25cm

21 95612723582 CLAVIER CAMILLE RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 15 pts. 7m21cm

22 96941871692 BERHAULT GRACE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 14 pts. 7 m 06 cm

23 83882528841 HILARION ANAELLE ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 14 pts. 6 m98.cm

24 U0063192 PILARD ELOISE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 14 pts. 6 m93.cm

25 23764985735 CLOAREC LAETITIA ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 13 pts. 6m77cm

26 12227844498 BURLOT MARIE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 12 pts. 6 m58 cm

27 97372775963 BOUT TIFENN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 12 pts. 6 m55cm

28 42554214612 BERTHEAU AIMIE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 11 pts. 6 m43cm

29 20170509124324 DUVERGE KENZA LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 11 pts. 6 m34.cm

30 77464896572 BALMONT JULIANA ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 9 pts. 6 m08.cm

31 16435185685 LIUFAU APETAHIE LEONIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 8 pts. 5m78cm

32 56573975915 LE BRAS MORGANE L_QUIMPER QUIMPER 5 pts. 5m29 cm
CF Triple Saut Série
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Classement

Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 91816477596 COVILLE CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 33 pts. 11m10cm
2 63721622447 BOCAHU MAIWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 29 pts. 10 m 66 cm
3 61414749682 CARLTON CORALIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 27 pts. 10 m42cm
4 95425683262 LABADIE AMANDINE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 27 pts. 10 m33 cm
5 15735715945 FERRE AMANDA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 27 pts. 10 m31cm
6 69475936252 CLAUDE ELISA SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 26 pts. 10 m 30 cm
7 74643327379 SIMON MORGANE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 25 pts. 10m11cm
8 63856761232 MEUR MARIE AMELIE SAB_BREST BREST 24 pts. 10 m 02 cm
9 41352546117 PLANCHAIS CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 24 pts. 9m98.cm
10 88756979541 DESLANDES LUCIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 23 pts. 9m82cm
1 25596165832 MONSALLIER LAURA AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 22 pts. 9m73cm
12 33945588366 BODERE WENDY L_QUIMPER QUIMPER 22 pts. 9m70cm
13 91666977228 GALLAIS JEANNE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 16 pts. 9m
14 34564631165 BARREAU GABRIELLE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 16 pts. 8 m96 cm
15 20170509123004 CAPERA VIGNES ADAM LEA  LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 11 pts. 8m32cm
16 95612723582 CLAVIER CAMILLE RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 10 pts. 8m27cm
17 97372775963 BOUT TIFENN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 5 pts. 7 m59 cm
18 89376489658 GAUSSURON LOLA SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 1 pts. 1cm

CG 100m Série + Finale

Série

Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 37127373864 LEFEBVRE ALEXANDRE CR_BREST BREST CEDEX 2 29 pts. 11" 82
2 27169321817 GIOVANARDI HENRI YVES LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 26 pts. 12" 04
2 77516488399 RINIOTIS ALEXANDRE STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 26 pts. 12" 04
4 54591375827 THOMAS ALEXANDRE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 25 pts. 12" 07
5 43613543383 ESNAULT GHISLAIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 25 pts. 12" 08
6 82215152864 LE LOPIN ELOUAN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 23 pts. 12" 22
7 25663731383 ROUXEL MAXENCE RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 22 pts. 12" 32
8 25976581816 CHEREL BREWEN COLLEGE PRIVE SAINT MICHEL SAINT AUBIN D'AUBIGNE 21 pts. 12" 41
8 33792356217 LE GALL YANN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 21 pts. 12" 41
10 51566566139 ESPIVENT ANTOINE AS COLLEGE LYCEE PRIVE LA VI( DINAN 20 pts. 12" 43
1 93133459422 PERRIN BENJAMIN COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 20 pts. 12" 52
12 41926446415 LE MOAN DORIAN SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 19 pts. 12" 57
13 14825617127 LE PEMP VICTOR COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 19 pts. 12" 63
14 59294533164 COSSEC THOMAS LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 19 pts. 12" 64
15 29139939428 LE MOULLEC ALEXIS AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 19 pts. 12" 65
16 76437374811 ALLAIN GURVAN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 19 pts. 12" 70
17 76488599582 TOULOUZAN MATHIEU AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 18 pts. 12" 72
17 97627373191 LEI PIERRE ANTOINE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 18 pts. 12" 72
19 86982412149 LEMANN EWEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 18 pts. 12" 74
19 89418332256 POAS HUGO COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 18 pts. 12" 74
19 92329663257 PARE ROBIN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 18 pts. 12" 74
22 31127489634 LE CUNFF ALAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 18 pts. 12" 75
23 49258852133 LEGRAS DYLAN STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 18 pts. 12" 77
23 64874347317 ZAMPIERI NATHAN LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 18 pts. 12" 77
25 85877482369 MENANT MAEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 18 pts. 12" 80
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94572334476
63837783619
66551296547
27546837715
95552642637
36893886441
36599467552
64871693478
82127965641
U0063136
43243979872
18872848979
71774369255
75698312172
88617878254
95316696748
43979621471
49913387381
67144221667
45481955381
49918332378
75973462231
20170509122622
13353844751
42789922167
77884364684
67581245595
23784947522
64418611853
14871383869
41388949537
89173357588
U0073968
46795155597
17454121525
19374447354
26815225319
52666629755
55645918137
57958341979
61593582438
77453272449
82421857857
83689351355
84313896167
88857464554
91237712881
93985535931
97361764213

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

BIANGI EMMANUEL
WALCZAK PAUL

LE CORRE BRIEG
HELFER MATHIS
FRUCHARD ALEXANDRE
RIOU ETIENNE

LE BECHEC THEO
GUEGO BAPTISTE
PASCHETTO PHILIPPE
HENRY PIERRE-MARIE
DORANGE ALEXANDRE
BUSNEL ALEXANDRE
THERAUD ROMAIN
AUFFRET ELIOTT
HARNOIS PIERRE
JEZEQUEL KILLIAN
LEGRAND TANGUY
JOUZEL CORENTIN
GODET LOUIS-XAVIER
KOULIBALY HUGO
BROCHEC ANTONIN
THOMAS DYLAN

LE SEC ANTOINE
SERRE VALENTIN
CARVALHO MAXIME
PINAULT YOUENN

LE ROUX ANTOINE
VILCOT FRANCOIS
MAUXION THEO
HENRY MATHIEU
MARC GABIN
MOREAU MICKAEL
ANDRE ALEXIS

DENIS THEO

MENUT FLORENTIN
LEMAITRE BRENDAN

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN
SL_CHATEAULIN

LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
AS de I'enseignement secondaire ce
COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE
ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON
AS LYCEE POMMERIT

AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN
L_QUIMPER

AS LYCEE POMMERIT
SAB_BREST

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN
COLLEGE LYCEE ASSOMPTION
LDRL_LANDERNEAU

LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
AS LYCEE POMMERIT

COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE
COLLEGE LYCEE ASSOMPTION
RIM - LYCEE LES RIMAINS
COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF
AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN
AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH |
LYCEE LA TOUCHE

AS de l'enseignement secondaire ce
AS LYCEE POMMERIT

AS COLLEGE LYCEE PRIVE LA VI(
AS LYCEE POMMERIT

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN
COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE
COLLEGE LYCEE ASSOMPTION
AS LYCEE POMMERIT

COLLEGE LYCEE ASSOMPTION
AS LYCEE POMMERIT

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN
COLLEGE LA PROVIDENCE
LYCEE LA MENNAIS

BONNARANG SANCHEZ ARN/ AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR

DIBOUES ROMAIN
JEGO VINCENT
LETEURTROIS CHARLES
BARON AXEL

PIREL YANNIS
COROLLER FRANCOIS
AMMICHE ARNO
CASTEL BRENDAN
AMIAUX HONORE
BLANCHARD ENZO
CHRETIEN BASILE
DRAINS KILLIAN
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LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR
COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE
AS LYCEE POMMERIT

COLLEGE LYCEE ST VINCENT
COLLEGE PRIVE SAINT MICHEL
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
AS COLLEGE LYCEE PRIVE LA VI(
AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR
AS LYCEE POMMERIT

/ Le 10/05/2017, Stade Héléne Boucher, 22000 Saint Brieuc

RENNES
CHATEAULIN
PONTIVY CEDEX
QUINTIN
VITRE CEDEX
SAINT POL DE LEON
POMMERIT JAUDY
LAMBALLE CEDEX
QUIMPER
POMMERIT JAUDY
BREST
RENNES
RENNES CEDEX 7
LANDERNEAU CEDEX
PONTIVY CEDEX
POMMERIT JAUDY
VITRE CEDEX
RENNES CEDEX 7
SAINT MALO CEDEX
DOL DE BRETAGNE
LAMBALLE CEDEX
LANNION
PLOERMEL
QUINTIN
POMMERIT JAUDY
DINAN
POMMERIT JAUDY
RENNES
VITRE CEDEX
RENNES CEDEX 7
POMMERIT JAUDY
RENNES CEDEX 7
POMMERIT JAUDY
RENNES
MONTAUBAN
PLOERMEL CEDEX
SAINT-BRIEUC CEDEX 1
PONTIVY CEDEX
PONTIVY CEDEX
SAINT-BRIEUC CEDEX 1
VITRE CEDEX
POMMERIT JAUDY
RENNES CEDEX
SAINT AUBIN D'AUBIGNE
PONTIVY CEDEX
PONTIVY CEDEX
DINAN
SAINT-BRIEUC CEDEX 1
POMMERIT JAUDY

18 pts.
18 pts.
17 pts.
17 pts.
17 pts.
17 pts.
16 pts.
16 pts.
16 pts.
16 pts.
16 pts.
16 pts.
16 pts.
16 pts.
16 pts.
15 pts.
15 pts.
14 pts.
14 pts.
14 pts.
14 pts.
13 pts.
13 pts.
13 pts.
13 pts.
12 pts.
12 pts.
12 pts.
11 pts.
11 pts.
11 pts.
11 pts.

9 pts.

8 pts.

12" 82
12" 84
12" 92
12" 96
12" 96
12" 97
13" 06
13" 07
13"10
13" 11
13"13
13" 14
13" 14
13"15
13"18
13" 21
13" 30
13" 41
13" 50
13" 53
13" 53
13" 57
13" 58
13" 66
13"70
13" 72
13"79
13" 85
13" 90
14" 02
14" 03
14" 03
14" 37
14" 50

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
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Finale
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 37127373864 LEFEBVRE ALEXANDRE CR_BREST BREST CEDEX 2 34 pts. 11" 45
2 27169321817 GIOVANARDI HENRI YVES LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 33 pts. 11" 56
3 43613543383 ESNAULT GHISLAIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 32 pts. 11" 63
4 77516488399 RINIOTIS ALEXANDRE STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 31 pts. 11" 67
5 54591375827 THOMAS ALEXANDRE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 30 pts. 11" 72
6 82215152864 LE LOPIN ELOUAN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 30 pts. 1" 77
7 25663731383 ROUXEL MAXENCE RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 29 pts. 11" 84
8 25976581816 CHEREL BREWEN COLLEGE PRIVE SAINT MICHEL SAINT AUBIN D'AUBIGNE 20 pts. 12" 44
CG 110m Haies Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 87542687795 PERS RODRIGUE SAB_BREST BREST 33 pts. 15" 43
2 22892817491 CAMIER JEREMY COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 32 pts. 15" 60
3 23854352542 DENOUAL ALEXIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 30 pts. 15" 79
4 89599563898 RAVEZ JUSTIN AS SACRE COEUR SAINT BRIEUC ~ SAINT BRIEUC CEDEX 1 26 pts. 16" 32
5 39632227384 GRANGER LUCAS AS COLLEGE LYCEE PRIVE LA VI( DINAN 24 pts. 16" 62
6 36968961219 MADEC FLORIAN L_QUIMPER QUIMPER 18 pts. 17" 95
7 95552642637 FRUCHARD ALEXANDRE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 18 pts. 17" 97
8 77533212128 LUCAS NICOLAS LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 13 pts. 20" 05
9 98527716875 MERCIER CORENTIN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 13 pts. 20" 18
10 uU0073968 ANDRE ALEXIS AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 13 pts. 20" 27
CG 1500m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 86541164389 MANDRILLON KILIAN SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 31 pts. 4'23"90
2 95675643794 BUSSON VALENTIN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 31 pts. 4'24" 09
3 84995881734 PROUTEAU CORENTIN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 29 pts. 4'28"76
4 73838284165 GARIN KELIAN AS SACRE COEUR SAINT BRIEUC  SAINT BRIEUC CEDEX 1 28 pts. 4'29" 81
5 11976765964 JAN EWEN SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 27 pts. 4'32"57
6 64264126371 HUET EAVAN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 26 pts. 4'33"13
7 61678664379 LE GUYADER KILLIAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 26 pts. 4'33" 43
8 89415657993 JAGER TOM SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 26 pts. 4'34" 04
9 77856621347 SAVARY PAUL COLLEGE/LYCEE SAINT FRANCO VANNES 23 pts. 4'39" 20
10 20170509122825 LE QUITTE THOMAS LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 21 pts. 4'44" 19
1 98565873236 LE MOUEL GWENDAL LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 20 pts. 4' 47" 20
12 36713912742 LE GUEVEL NATHAN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 20 pts. 4' 47" 51
13 89337416419 MOIZAN QUENTIN LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 20 pts. 4'48" 28
14 37927922537 BRUNO JOCELYN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 20 pts. 4'48" 56
15 22436253477 RONDEAU WILLIAM LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 20 pts. 4' 48" 81
16 19283876887 GUEGAN KIERAN COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 19 pts. 4'50" 18
17 89671153242 PERRIGOUE FLORENTIN AS de l'enseignement secondaire ce QUINTIN 19 pts. 4'51" 98
18 24558712265 DUCLOS WILHEM ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 18 pts. 4'55" 58
19 46465393818 PIRALLA ELOUAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 18 pts. 4'58" 00
20 77527184292 MAHE LUCAS LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 17 pts. 5'00" 66
21 93658567538 TOURNADE NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 17 pts. 5'03" 38
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22 72413844344 CHARDIN CHOMIENNE THOM. STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 17 pts. 5'04" 70

23 53719754445 MEROT GUILLAUME AS de l'enseignement secondaire ce QUINTIN 17 pts. 5'07" 62

24 36743327683 CORBEL EMMANUEL AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 16 pts. 5'09"78

25 68385718114 LE CORRE EDWIN AS LP MARIE BALAVENNE SAINT | SAINT BRIEUC CEDEX 1 16 pts. 5'11"68

26 93637217248 BOUTILLON MAEL RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 16 pts. 5'12"93

27 88617878254 HARNOIS PIERRE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 15 pts. 5'15" 10

28 14871383869 HENRY MATHIEU COLLEGE LYCEE ASSOMPTION RENNES CEDEX 7 15 pts. 5'16" 32

29 11328541587 FLEURY THIBAULT LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 15 pts. 5'16" 77

30 43979621471 LEGRAND TANGUY COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 15 pts. 5'19" 63

31 71774369255 THERAUD ROMAIN COLLEGE LYCEE ASSOMPTION RENNES CEDEX 7 13 pts. 5'27" 27

32 24717691966 LE TOUSSE YVES MARIE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 12 pts. 5'33"13

33 98829738722 DELUEN YONIS COLLEGE LYCEE ASSOMPTION RENNES CEDEX 7 11 pts. 5'43" 08

34 64418611853 MAUXION THEO COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 11 pts. 5'45" 09

35 42972571241 BOURGEAIS RAPHAEL LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 2 pts. 6'35"75

36 54726573221 COLLIN SIMON AS de l'enseignement secondaire ce QUINTIN NP

36 73715886259 MORIN THOMAS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC NP
CG 2000m Steeple Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 81976852617 PATRAULT BAPTISTE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 34 pts. 6'22" 83

2 21943745247 QUERAN THOMAS AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 21 pts. 6'47" 67

3 87969128523 PIEDERRIERE RONAN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 18 pts. 7'04" 25

4 32472427739 SOQUET PAUL LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 18 pts. 7'10" 91

5 78732234428 TREMEL PIERRE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 17 pts. 7'11" 86

6 55788149338 RAULT TRONSCORFF MAXIMI LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 16 pts. 7'25" 95

7 41522689966 CORRIGNAN GURWAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 15 pts. 7'33" 58

8 43229732332 BENOIT RONAN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 13 pts. 747" 9N

9 51763186646 AMET VINCENT L_QUIMPER QUIMPER 5 pts. 8'54" 27
CG 200m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 37127373864 LEFEBVRE ALEXANDRE CR_BREST BREST CEDEX 2 33 pts. 23"35

2 27169321817 GIOVANARDI HENRI YVES LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 33 pts. 23"45

3 87542687795 PERS RODRIGUE SAB_BREST BREST 31 pts. 23" 71

4 54591375827 THOMAS ALEXANDRE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 30 pts. 23" 91

5 77516488399 RINIOTIS ALEXANDRE STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 29 pts. 24" 00

6 66658553437 LE MANACH THEOPHILE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 28 pts. 24" 11

7 91417142223 COUTURE DENILSON ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 25 pts. 24" 60

8 11581865589 NICOL BAPTISTE LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 25 pts. 24" 65

9 21288354242 LE MOUELLIC JULES LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 25 pts. 24" 66

10 33792356217 LE GALL YANN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 24 pts. 24" 80

11 66822348911 BOUHERAOUA LUCA SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 22 pts. 25" 06

12 64874347317 ZAMPIERI NATHAN LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 22 pts. 25"17

13 76488599582 TOULOUZAN MATHIEU AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 21 pts. 25" 18

14 25663731383 ROUXEL MAXENCE RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 20 pts. 25" 44

15 uU0063136 HENRY PIERRE-MARIE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 19 pts. 25" 67

16 43243979872 DORANGE ALEXANDRE SAB_BREST BREST 19 pts. 25" 85
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17 29635173739 DANN JACK SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 18 pts. 25" 87

18 86982412149 LEMANN EWEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 18 pts. 25" 94

19 47346428713 HIRIART YOUENN SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 17 pts. 26" 25

20 15769288819 PONCET BENJAMIN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 17 pts. 26" 30

21 71464397929 PROVOST HUGO AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 17 pts. 26" 42

22 29139939428 LE MOULLEC ALEXIS AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 17 pts. 26" 44

23 95316696748 JEZEQUEL KILLIAN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 16 pts. 26" 49

24 32472427739 SOQUET PAUL LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 16 pts. 26" 63

25 96222374955 MARQUET NOEL COLLEGE LYCEE ASSOMPTION RENNES CEDEX 7 16 pts. 26" 64

26 49913387381 JOUZEL CORENTIN COLLEGE LYCEE ASSOMPTION RENNES CEDEX 7 16 pts. 26" 71

27 72593922267 MARZIN PIERRE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 16 pts. 26" 73

28 94572334476 BIANGI EMMANUEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 13 pts. 27" 49
CG 400m Haies Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 23854352542 DENOUAL ALEXIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 30 pts. 57" 26

2 22892817491 CAMIER JEREMY COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 28 pts. 58" 28

3 37629366589 DIEUMEGARD LOUIS RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 26 pts. 58" 74

4 21235196134 LE CROM PAUL AMANS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 18 pts. 1'03"37

5 21797179487 GRIFFON GWENDAL COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 16 pts. 1'04" 93

6 54726573221 COLLIN SIMON AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 16 pts. 1'05" 29

7 75698312172 AUFFRET ELIOTT LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 15 pts. 1'05" 88

8 61593582438 BARON AXEL COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 15 pts. 1'06" 00

9 12263686191 CALLAREC ELOUAN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 15 pts. 1'06" 29

10 67859175386 RAULT MARTIN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN NP
CG 400m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 82421857857 COROLLER FRANCOIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 40 pts. 51" 29

2 83717682134 CHENEY IDRISS AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 35 pts. 52" 62

3 66658553437 LE MANACH THEOPHILE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 34 pts. 52" 93

4 49258852133 LEGRAS DYLAN STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 27 pts. 55" 36

5 91417142223 COUTURE DENILSON ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 20 pts. 57" 56

6 67859175386 RAULT MARTIN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 19 pts. 58" 15

7 61957746761 LE BRETON ADRIEN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 19 pts. 58" 43

8 uU0063127 SKORA ENZO AS ESPA'LA VILLE DAVY' DE QUE QUESSOY 18 pts. 59" 71

9 27546837715 HELFER MATHIS AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 16 pts. 1'01"45

10 31674229558 JOSSET VICTOR AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 15 pts. 102" 18

1 77884364684 PINAULT YOUENN AS COLLEGE LYCEE PRIVE LA VI( DINAN 14 pts. 1'03" 44

12 24717691966 LE TOUSSE YVES MARIE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 14 pts. 1'03" 59

13 53224369955 JOURNAUX GOULWEN RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 10 pts. 1'07"35

14 66758995475 CHAUSSON ANGEL AMJB_BREST BREST NP
CG 800m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 34396327319 BOURIC JEAN LOUIS LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 35 pts. 2'01"39
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2 12741117937 ROLANDIN PIERRE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 31 pts. 2'03"94

3 39216424233 GEORGELIN KEVEN COLLEGE LYCEE ASSOMPTION RENNES CEDEX 7 24 pts. 2'09" 85

4 22386964148 RENAUDIN COLIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 24 pts. 2'10" 17

5 66822348911 BOUHERAOUA LUCA SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 22 pts. 2'11"66

6 26696427137 FARDIN JEAN FELIX LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 19 pts. 2'15"79

7 63419195588 JAMET ANTOINE AS COLLEGE LYCEE PRIVE LA VI( DINAN 19 pts. 2'16" 09

8 94652765236 RAULT GWENDAL AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 19 pts. 2'16" 10

9 35973494541 DOS SANTOS QUENTIN LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 18 pts. 2'18"42

10 76437374811 ALLAIN GURVAN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 17 pts. 2'20" 16

1 24998836178 KERHOAS YANN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 16 pts. 2'21" 16

12 23784947522 VILCOT FRANCOIS LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 16 pts. 2'22" 42

13 96222374955 MARQUET NOEL COLLEGE LYCEE ASSOMPTION RENNES CEDEX 7 15 pts. 2'23" 86

14 83689351355 AMMICHE ARNO COLLEGE PRIVE SAINT MICHEL SAINT AUBIN D'AUBIGNE 15 pts. 2'24" 20

15 99152518516 CHERKI BRIAC AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 10 pts. 2'34" 56

16 38232497242 THOMAS CORENTIN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 10 pts. 2'34" 98

17 87639191518 POLLASTRI SAMY AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY NP

17 97256564277 FEROC SAMUEL AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY NP
CG Disque Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 u0073974 MORIN BRYAN AS LEGHTP ST ILAN DE LANGUEL LANGUEUX 34 pts. 39m44cm

2 21582854178 COJAN YANN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 31 pts. 35m81cm

3 36968961219 MADEC FLORIAN L_QUIMPER QUIMPER 28 pts. 33 m57cm

4 51681271121 LE GOFF LUCAS STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 27 pts. 31 m83cm

5 41926446415 LE MOAN DORIAN SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 26 pts. 31m72cm

6 U0070849 BOUDARD SANTIAGO LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 26 pts. 31 m28.cm

7 82127965641 PASCHETTO PHILIPPE L_QUIMPER QUIMPER 25 pts. 30m70cm

8 47346428713 HIRIART YOUENN SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 24 pts. 29m18cm

9 44519172624 FRANDEBOEUF NOLAN LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 23 pts. 28 m50 cm

10 12263686191 CALLAREC ELOUAN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 21 pts. 26 m37 cm

11 75667244363 LE VERNE DORIAN NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUA GOUAREC 21 pts. 26 m20 cm

12 92329663257 PARE ROBIN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 18 pts. 23 m59 cm

13 51763186646 AMET VINCENT L_QUIMPER QUIMPER 16 pts. 22 m24 cm

14 93658567538 TOURNADE NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 16 pts. 22m15cm

15 97256564277 FEROC SAMUEL AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 16 pts. 22mi4cm

16 85877482369 MENANT MAEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 15 pts. 21 m63cm

17 61593582438 BARON AXEL COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 14 pts. 20 m 36 cm

18 24998836178 KERHOAS YANN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 13 pts. 19 m92cm

19 95552642637 FRUCHARD ALEXANDRE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 13 pts. 19 m85cm

20 11581865589 NICOL BAPTISTE LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 12 pts. 19 m30cm

21 36864594947 BLANC POL AS SACRE COEUR SAINT BRIEUC  SAINT BRIEUC CEDEX 1 12 pts. 18 m92 cm

22 64418611853 MAUXION THEO COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 11 pts. 18 m 60 cm

23 43979621471 LEGRAND TANGUY COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 9 pts. 17 m 05 cm

24 86541164389 MANDRILLON KILIAN SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 7 pts. 15m 30 cm

25 29982792197 GUELLEC KEVIN STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 1 pts. 7m28cm
CG Hauteur Série
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Classement

Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 22892817491 CAMIER JEREMY COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 41 pts. 1m98cm
2 19374447354 LEMAITRE BRENDAN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 35 pts. 1m87cm
2 43613543383 ESNAULT GHISLAIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 35 pts. 1m87cm
4 69659658793 KERRIOU RAPHAEL L_QUIMPER QUIMPER 30 pts. 1m77cm
5 37629366589 DIEUMEGARD LOUIS RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 28 pts. 1m73cm
5 87542687795 PERS RODRIGUE SAB_BREST BREST 28 pts. 1m73cm
5 89599563898 RAVEZ JUSTIN AS SACRE COEUR SAINT BRIEUC ~ SAINT BRIEUC CEDEX 1 28 pts. 1m73cm
8 21797179487 GRIFFON GWENDAL COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 26 pts. 1m69cm
8 89418332256 POAS HUGO COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 26 pts. 1m69cm
8 uo063127 SKORA ENZO AS ESPA'LA VILLE DAVY' DE QUE QUESSOY 26 pts. 1m69cm
1 34396327319 BOURIC JEAN LOUIS LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 21 pts. 1m60cm
1 36814951327 JOLIVET BAPTISTE SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 21 pts. 1m60cm
1 36893886441 RIOU ETIENNE ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 21 pts. 1m60cm
11 51671315912 LE CAMPION GUILLAUME AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 21 pts. 1m60cm
11 99152518516 CHERKI BRIAC AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 21 pts. 1m60cm
16 49888936826 LE MORVAN YOANN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 19 pts. 1m55cm
16 67144221667 GODET LOUIS-XAVIER RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 19 pts. 1mb55cm
16 97627373191 LEI PIERRE ANTOINE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 19 pts. 1m55cm
19 24558712265 DUCLOS WILHEM ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 17 pts. 1m50cm
19 36864594947 BLANC POL AS SACRE COEUR SAINT BRIEUC ~ SAINT BRIEUC CEDEX 1 17 pts. 1m50cm
19 77527184292 MAHE LUCAS LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 17 pts. 1m50cm
22 13353844751 SERRE VALENTIN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 14 pts. 1m45cm
22 47346428713 HIRIART YOUENN SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 14 pts. 1m45cm
22 67581245595 LE ROUX ANTOINE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 14 pts. 1m45cm
22 98565873236 LE MOUEL GWENDAL LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 14 pts. 1m45cm

CG Javelot Série

Classement

Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 36968961219 MADEC FLORIAN L_QUIMPER QUIMPER 34 pts. 49 m57 cm
2 21797179487 GRIFFON GWENDAL COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 28 pts. 41mi4cm
3 39632227384 GRANGER LUCAS AS COLLEGE LYCEE PRIVE LA VI( DINAN 26 pts. 39m
4 11976765964 JAN EWEN SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 25 pts. 37m76cm
5 24998836178 KERHOAS YANN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 22 pts. 34m19cm
6 49888936826 LE MORVAN YOANN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 22 pts. 33 m76 cm
7 59294533164 COSSEC THOMAS LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 22 pts. 33 m44 cm
8 82127965641 PASCHETTO PHILIPPE L_QUIMPER QUIMPER 22 pts. 33 m40cm
9 29635173739 DANN JACK SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 22 pts. 33m30cm
10 82421857857 COROLLER FRANCOIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 21 pts. 32m31cm
11 42184414321 BOUGET FANCH AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 21 pts. 32m20cm
12 20170509122425 LE GARNEC ROMAIN LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 21 pts. 32m18cm
13 99152518516 CHERKI BRIAC AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 20 pts. 31 m90cm
14 51671315912 LE CAMPION GUILLAUME AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 20 pts. 31m72cm
15 21943745247 QUERAN THOMAS AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 20 pts. 31 m53cm
16 37629366589 DIEUMEGARD LOUIS RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 20 pts. 31 m42cm
17 82444542514 QUENET TITOUAN STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 20 pts. 31 m25cm
18 54591375827 THOMAS ALEXANDRE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 19 pts. 30m33cm
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19 34396327319 BOURIC JEAN LOUIS LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 18 pts. 29 m 68 cm
20 98527716875 MERCIER CORENTIN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 18 pts. 29m35cm
21 23784947522 VILCOT FRANCOIS LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 13 pts. 23m65cm
22 18872848979 BUSNEL ALEXANDRE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 11 pts. 21 m50 cm
23 67144221667 GODET LOUIS-XAVIER RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 9 pts. 19 m 08 cm
24 75698312172 AUFFRET ELIOTT LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 8 pts. 18 m46 cm
CG Longueur Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 77486725634 REVAULT ADELIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 30 pts. 6 mO05cm
1 84676742299 LE BOURHIS ARTHUR LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 30 pts. 6 mO05cm
3 31127489634 LE CUNFF ALAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 28 pts. 5m90 cm
4 21797179487 GRIFFON GWENDAL COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 26 pts. 5m73cm
5 77533212128 LUCAS NICOLAS LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 25 pts. 5m70cm
6 23854352542 DENOUAL ALEXIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 25 pts. 5m66 cm
7 66822348911 BOUHERAOUA LUCA SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 25 pts. 5m64cm
8 36814951327 JOLIVET BAPTISTE SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 24 pts. 5m6é1cm
9 28826789751 CREN LOGAN STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 24 pts. 5m60.cm
10 11581865589 NICOL BAPTISTE LYCEE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT CEDEX 23 pts. 5m55cm
1 21582854178 COJAN YANN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 23 pts. 5m54cm
12 45481955381 KOULIBALY HUGO COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 21 pts. 5m40cm
13 27169321817 GIOVANARDI HENRI YVES LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 21 pts. 5m38cm
14 51566566139 ESPIVENT ANTOINE AS COLLEGE LYCEE PRIVE LA VI( DINAN 21 pts. 5m37cm
15 97627373191 LEI PIERRE ANTOINE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 20 pts. 5m31cm
16 36893886441 RIOU ETIENNE ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 20 pts. 5m29cm
17 95552642637 FRUCHARD ALEXANDRE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 20 pts. 5m26cm
18 89671153242 PERRIGOUE FLORENTIN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 20 pts. 5m25cm
19 63837783619 WALCZAK PAUL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 20 pts. 5m23cm
20 64874347317 ZAMPIERI NATHAN LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 19 pts. 5mi4.cm
21 42184414321 BOUGET FANCH AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 19 pts. 5m13.cm
21 94572334476 BIANGI EMMANUEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 19 pts. 5m13cm
23 25976581816 CHEREL BREWEN COLLEGE PRIVE SAINT MICHEL SAINT AUBIN D'AUBIGNE 19 pts. 5mitcm
23 77516488399 RINIOTIS ALEXANDRE STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 19 pts. 5miticm
25 71774369255 THERAUD ROMAIN COLLEGE LYCEE ASSOMPTION RENNES CEDEX 7 18 pts. 5mO09cm
26 14825617127 LE PEMP VICTOR COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 18 pts. 5m06 cm
27 19283876887 GUEGAN KIERAN COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 17 pts. 4m94.cm
28 64418611853 MAUXION THEO COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 17 pts. 4m92cm
29 33792356217 LE GALL YANN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 17 pts. 4m90cm
30 46795155597 DENIS THEO LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 17 pts. 4m89cm
31 93637217248 BOUTILLON MAEL RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 16 pts. 4 m86cm
32 75698312172 AUFFRET ELIOTT LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 15 pts. 4m71cm
33 84313896167 CASTEL BRENDAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 15 pts. 4 m66 cm
34 43979621471 LEGRAND TANGUY COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 15 pts. 4 m65cm
35 18872848979 BUSNEL ALEXANDRE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 14 pts. 4 m60cm
36 71464397929 PROVOST HUGO AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 11 pts. 4m24cm
37 83689351355 AMMICHE ARNO COLLEGE PRIVE SAINT MICHEL SAINT AUBIN D'AUBIGNE 11 pts. 4m19cm
38 89415657993 JAGER TOM SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 9 pts. 3m96cm
39 72413844344 CHARDIN CHOMIENNE THOM. STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 8 pts. 3m91cm
40 51681271121 LE GOFF LUCAS STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 1 pts. 2m83.cm
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CG Marteau Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 75667244363 LE VERNE DORIAN NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUA GOUAREC 32 pts. 45m 40 cm
2 89418332256 POAS HUGO COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 25 pts. 36 m94 cm
3 21235196134 LE CROM PAUL AMANS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 14 pts. 23m63cm
4 36864594947 BLANC POL AS SACRE COEUR SAINT BRIEUC ~ SAINT BRIEUC CEDEX 1 10 pts. 20 m28 cm
5 31674229558 JOSSET VICTOR AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 6 pts. 16m17cm
6 27546837715 HELFER MATHIS AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 6 pts. 15m85cm
7 77486725634 REVAULT ADELIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 5 pts. 14 m67 cm
8 93133459422 PERRIN BENJAMIN COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 5 pts. 14 m48.cm
9 54726573221 COLLIN SIMON AS de l'enseignement secondaire ce QUINTIN 4 pts. 14m31cm
CG Perche Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 28826789751 CREN LOGAN STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 39 pts. 4m20cm
2 76437374811 ALLAIN GURVAN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 27 pts. 3m30cm
3 46795155597 DENIS THEO LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 23 pts. 3m
3 72593922267 MARZIN PIERRE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 23 pts. 3m
CG Poids Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 36968961219 MADEC FLORIAN L_QUIMPER QUIMPER 29 pts. 12m26 cm
2 84676742299 LE BOURHIS ARTHUR LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 28 pts. 11 m98.cm
3 41926446415 LE MOAN DORIAN SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 26 pts. 11 m29cm
4 21582854178 COJAN YANN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 24 pts. 10m77 cm
5 u0073974 MORIN BRYAN AS LEGHTP ST ILAN DE LANGUEL LANGUEUX 24 pts. 10m73cm
6 51681271121 LE GOFF LUCAS STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 24 pts. 10 m59 cm
7 77486725634 REVAULT ADELIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 24 pts. 10 m57 cm
8 64874347317 ZAMPIERI NATHAN LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 23 pts. 10 m23 cm
9 91417142223 COUTURE DENILSON ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 22 pts. 10 m20 cm
10 75667244363 LE VERNE DORIAN NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUA GOUAREC 21 pts. 9m86cm
11 29635173739 DANN JACK SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 21 pts. 9m75cm
12 27169321817 GIOVANARDI HENRI YVES LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 20 pts. 9 m46 cm
13 20170509122622 LE SEC ANTOINE LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 19 pts. 9mi9cm
14 82444542514 QUENET TITOUAN STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 18 pts. 9mO03cm
15 20170509122425 LE GARNEC ROMAIN LYCEE LA TOUCHE PLOERMEL 18 pts. 9mO02cm
16 63837783619 WALCZAK PAUL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 18 pts. 8m91cm
17 78164741355 AUTRET ALEXANDRE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 17 pts. 8m81cm
18 97256564277 FEROC SAMUEL AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 17 pts. 8m76cm
19 44519172624 FRANDEBOEUF NOLAN LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 17 pts. 8m71cm
20 36814951327 JOLIVET BAPTISTE SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 16 pts. 8 m48.cm
21 29982792197 GUELLEC KEVIN STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 13 pts. 7 m69cm
22 42972571241 BOURGEAIS RAPHAEL LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 12 pts. 7 m54 cm
23 45481955381 KOULIBALY HUGO COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 12 pts. 7m52cm
24 31127489634 LE CUNFF ALAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 11 pts. 7m4tcm
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25 66551296547 LE CORRE BRIEG LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 11 pts. 7m35cm
26 41522689966 CORRIGNAN GURWAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 11 pts. 7m29 cm
26 86982412149 LEMANN EWEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 11 pts. 7m29cm
28 89415657993 JAGER TOM SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 10 pts. 7m1i6cm
29 53224369955 JOURNAUX GOULWEN RIM - LYCEE LES RIMAINS SAINT MALO CEDEX 4 pts. 5m66 cm
CG Triple Saut Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 22892817491 CAMIER JEREMY COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 31 pts. 13 m 03 cm
2 94572334476 BIANGI EMMANUEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 27 pts. 12m34 cm
3 84676742299 LE BOURHIS ARTHUR LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 26 pts. 12m25cm
4 82421857857 COROLLER FRANCOIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 24 pts. 11 m98.cm
5 23854352542 DENOUAL ALEXIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 22 pts. 11 m 66 cm
6 uU0070849 BOUDARD SANTIAGO LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 22 pts. 11 m60 cm
7 41926446415 LE MOAN DORIAN SG_PONT L'ABBE PONT L'ABBE 21 pts. 11 m48cm
8 61593582438 BARON AXEL COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 19 pts. 11mi2cm
9 77533212128 LUCAS NICOLAS LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 18 pts. 10 m 99 cm
10 64871693478 GUEGO BAPTISTE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 18 pts. 10 m95cm
1 15737284154 MASSON LEO COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 15 pts. 10 m42cm
12 25976581816 CHEREL BREWEN COLLEGE PRIVE SAINT MICHEL SAINT AUBIN D'AUBIGNE 13 pts. 10m12cm
13 93658567538 TOURNADE NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 13 pts. 10 m10cm
14 49918332378 BROCHEC ANTONIN AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 13 pts. 10 m 05 cm
JF 100m Haies Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 15321656358 LE COROLLER LAURINE NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUA GOUAREC 32 pts. 15" 83
2 56542128679 EYOUM MOUEN MARINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 28 pts. 16" 39
3 58162958988 GLOTIN CLAIRE LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 17 pts. 19" 11
4 97751345656 MORGAN ENORA ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 15 pts. 19" 90
JF 100m Série + Finale
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 27222871315 GUILLOTEL AURIANE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 37 pts. 12" 72
2 36449434858 KELBERT EMMA COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 36 pts. 12" 78
3 93846865315 ALLAIN NOLWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 24 pts. 13" 88
4 52562641915 HELFER LEA AS de l'enseignement secondaire ce QUINTIN 23 pts. 13" 97
5 65112259797 BURLOT CHLOE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 21 pts. 14" 16
6 82252429821 MARTIN ANNE SOPHIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 19 pts. 14" 48
7 52915578263 GOUSSET LOISE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 15 pts. 15" 28
8 42223349185 PLANCHAIS MATHILDE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 14 pts. 15" 39
9 88127297562 DAVY LISE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 11 pts. 15" 97
10 99765658611 OLERON PAULINE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 4 pts. 17" 39
1 11361658493 MAHE JOANNE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX NP
11 24689173316 HONORE PAULINE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX NP
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Finale
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 36449434858 KELBERT EMMA COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 42 pts. 12" 26

2 27222871315 GUILLOTEL AURIANE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 41 pts. 12"37

3 52562641915 HELFER LEA AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 30 pts. 13" 33

4 82252429821 MARTIN ANNE SOPHIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 21 pts. 14" 22

5 42223349185 PLANCHAIS MATHILDE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 14 pts. 15" 51

6 52915578263 GOUSSET LOISE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX NP

6 65112259797 BURLOT CHLOE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX NP

6 93846865315 ALLAIN NOLWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES NP
JF 1500m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 41848187564 COCHET MATHILDE LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 25 pts. 5'23"95
JF 200m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 36449434858 KELBERT EMMA COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 41 pts. 25" 12

2 24689173316 HONORE PAULINE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 39 pts. 25" 38

3 81437881817 BERTHEAU CASSANDRE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 29 pts. 27" 41

4 52562641915 HELFER LEA AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 27 pts. 27" 85

5 95371688468 DURAND HELOISE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 19 pts. 29" 57
JF 400m Haies Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 93846865315 ALLAIN NOLWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 34 pts. 1'09" 49

2 19335166811 TERTRAIS PAOLA COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 21 pts. 113" 00
JF 400m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 81437881817 BERTHEAU CASSANDRE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 33 pts. 1'03" 22

2 95371688468 DURAND HELOISE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 19 pts. 1'08" 11

3 84757337924 GRALL MATHILDE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 18 pts. 1'09" 59

4 82252429821 MARTIN ANNE SOPHIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 15 pts. 112" 60

5 u0074009 CASTELL JULIA AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 11 pts. 117" 47

6 94622245592 LE BOULCH LOUISA LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX NP
JF 800m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 24689173316 HONORE PAULINE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 25 pts. 2'37"42

2 42999422111 DUIGOU ESTELLE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 23 pts. 2'39"67
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JF Disque Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 67367451395 FESNOUX MARGOT COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 25 pts. 26 m01cm

2 41723167328 GARNIER LAURA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 21 pts. 22m80cm

3 42223349185 PLANCHAIS MATHILDE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 14 pts. 18 m51 cm
JF Hauteur Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 15321656358 LE COROLLER LAURINE NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUA GOUAREC 36 pts. 1m63cm

2 19335166811 TERTRAIS PAOLA COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 32 pts. 1m57cm

3 97751345656 MORGAN ENORA ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 26 pts. 1m48cm

4 58162958988 GLOTIN CLAIRE LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 25 pts. 1m46cm
JF Javelot Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 65112259797 BURLOT CHLOE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 35 pts. 34 m60cm

2 52181231752 CHABAS PERRINE AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 16 pts. 19 m50 cm

3 18793391342 VERNIER EDNA MULU AS LP MARIE BALAVENNE SAINT | SAINT BRIEUC CEDEX 1 16 pts. 19m

4 98391794726 CRASE MAIWENN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 15 pts. 18 m 80 cm

5 95371688468 DURAND HELOISE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 15 pts. 18 m67 cm

6 67367451395 FESNOUX MARGOT COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 15 pts. 18 m20 cm

7 11361658493 MAHE JOANNE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 14 pts. 17 m 86 cm

8 99765658611 OLERON PAULINE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 8 pts. 13 m50cm
JF Longueur Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 27222871315 GUILLOTEL AURIANE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 37 pts. 5m38cm

2 15321656358 LE COROLLER LAURINE NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUA GOUAREC 34 pts. 5m15cm

3 36449434858 KELBERT EMMA COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 31 pts. 5m

4 88617655958 DEPIL NOLWENN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION 25 pts. 4 m56 cm

5 82252429821 MARTIN ANNE SOPHIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 23 pts. 4m44cm

6 93846865315 ALLAIN NOLWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 18 pts. 4mO05cm

7 52915578263 GOUSSET LOISE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 17 pts. 3m97cm

8 97751345656 MORGAN ENORA ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 16 pts. 3m92cm

9 98391794726 CRASE MAIWENN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 15 pts. 3m83cm

10 57185946598 LE GOFF AWA AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 15 pts. 3m79cm

11 88127297562 DAVY LISE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 11 pts. 3m43cm

12 11361658493 MAHE JOANNE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 10 pts. 3m34cm

13 18793391342 VERNIER EDNA MULU AS LP MARIE BALAVENNE SAINT | SAINT BRIEUC CEDEX 1 6 pts. 3mo01cm

14 99765658611 OLERON PAULINE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 3 pts. 2m67cm
JF Marteau Série
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Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 61746351295 VEILLARD LOUISE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 16 pts. 26 m 09 cm
2 19335166811 TERTRAIS PAOLA COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 5 pts. 19 m 26 cm
JF Perche Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 78723517852 MIARD RAPHAELLE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 20 pts. 2m40cm
2 59955624927 BECHERIE PAULINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 9 pts. 1m80cm
JF Poids Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 56542128679 EYOUM MOUEN MARINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 29 pts. 10 m 36 cm
2 65112259797 BURLOT CHLOE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 22 pts. 8 m65cm
3 58162958988 GLOTIN CLAIRE LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 21 pts. 8 m36 cm
4 42223349185 PLANCHAIS MATHILDE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 15 pts. 7m10cm
5 57185946598 LE GOFF AWA AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 13 pts. 6 m74cm
JF Triple Saut Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 56542128679 EYOUM MOUEN MARINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES 38 pts. 11 m75cm
2 27222871315 GUILLOTEL AURIANE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 37 pts. 11 m 66 cm
3 19335166811 TERTRAIS PAOLA COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 26 pts. 10 m 27 cm
4 uU0074009 CASTELL JULIA AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 12 pts. 8 m48cm
JG 100m Série + Finale
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 74718695944 MORIN NATHAN AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 36 pts. 11" 36
2 45167657873 MARION MATHIS COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 29 pts. 11" 82
3 91886769948 JOSSE TITOUAN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 28 pts. 11" 92
4 83895577856 THEGAT THOMAS LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 27 pts. 11" 94
5 67574197248 ONADJA NOE L_QUIMPER QUIMPER 26 pts. 12" 02
6 36161182843 DAUNAY LUCAS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 26 pts. 12" 04
7 83683514663 JOLY BASTIAN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 23 pts. 12" 26
8 87566965875 GOUDE MATHIS LYCEE FREDERIC OZANAM CESSON-SEVIGNE CEDEX 22 pts. 12" 29
9 38458315765 SAINT AIME SAMUEL LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 21 pts. 12" 40
10 81986254422 FARARD BENJAMIN LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 20 pts. 12" 47
11 38553947274 DANIEL TITOUAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 20 pts. 12" 52
12 49341758682 CARBONERA DORIAN LYCEE FREDERIC OZANAM CESSON-SEVIGNE CEDEX 19 pts. 12" 57
13 24558789114 DEVAL JULIEN COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 18 pts. 12" 75
14 34879781454 CHEVALIER JULIEN COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 18 pts. 12" 78
15 71244998284 GUYOT PIERRE AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 18 pts. 12" 80
16 89572718715 SERRE BENJAMIN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 17 pts. 12" 90
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17 98354974887 MOGOEN ALEXIS AS de l'enseignement secondaire ce QUINTIN 17 pts. 12" 92
18 42511754185 JOUAN MAEL AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 17 pts. 12" 94
19 24365818741 PERSON KILIAN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 17 pts. 12" 99
20 87973884376 PAUL ADRIEN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 16 pts. 13" 13
21 68383495997 JOSSET ETIENNE AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 16 pts. 13" 16
22 66367817455 DUPUIS GAEL COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 15 pts. 13" 26
23 66573864525 LAURENT THIBAULT AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 13 pts. 13" 56
24 97194478195 GERARD KYLIAN LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 13 pts. 13" 58
25 25387395239 SAMSON LAMBERT COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX NP
25 42786179917 BOTAYA LOUIS L_QUIMPER QUIMPER NP
25 81975319752 BIGET HUGO L_QUIMPER QUIMPER NP
25 89535447414 LEBOUC ETIENNE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX NP
Finale
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 74718695944 MORIN NATHAN AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 38 pts. 11" 19
2 91886769948 JOSSE TITOUAN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 32 pts. 11" 63
3 83895577856 THEGAT THOMAS LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 29 pts. 11" 82
4 83683514663 JOLY BASTIAN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR  SAINT-BRIEUC CEDEX 1 23 pts. 12" 26
5 36161182843 DAUNAY LUCAS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX NP
5 45167657873 MARION MATHIS COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX NP
5 67574197248 ONADJA NOE L_QUIMPER QUIMPER NP
5 87566965875 GOUDE MATHIS LYCEE FREDERIC OZANAM CESSON-SEVIGNE CEDEX NP
JG 110m Haies Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 87736172137 GUILLERM QUENTIN COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 33 pts. 15" 40
2 45167657873 MARION MATHIS COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 21 pts. 16" 91
JG 1500m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 47511651581 TOUDRET HUGO AS SACRE COEUR SAINT BRIEUC ~ SAINT BRIEUC CEDEX 1 38 pts. 4'09" 59
2 44493127664 MEILLOUR RONAN L_QUIMPER QUIMPER 32 pts. 4'21" 43
3 56485716587 VIGNAIS ROMAIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 32 pts. 4'21"70
4 41937243266 GUILLOU THIBAULT AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 29 pts. 4'27" 73
5 85997971394 GEORGES TANGUY ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 20 pts. 4'45" 00
6 48234346173 BAHU LEO COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 19 pts. 4'51"56
7 52881158173 HERROU ROMAIN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 15 pts. 5'16" 16
8 74344238948 LE GOFF ESTEBAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 1 pts. 6'48" 85
JG 200m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 74718695944 MORIN NATHAN AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 40 pts. 22" 31
2 91886769948 JOSSE TITOUAN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 33 pts. 23" 35
3 19587687789 COLLET JOFFREY AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 33 pts. 23"40
4 38232551591 FRAYER THOMAS L_QUIMPER QUIMPER 31 pts. 23" 68
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5 33886533922 BRAULT FLORIAN LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 27 pts. 24" 41

6 24365818741 PERSON KILIAN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 18 pts. 26" 05

7 66573864525 LAURENT THIBAULT AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 14 pts. 27" 36

8 55639272483 LE GUEVEL DAMIEN L_QUIMPER QUIMPER 10 pts. 28" 58

9 74344238948 LE GOFF ESTEBAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 7 pts. 29" 49
JG 3000m Steeple Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 16674473715 GOUYETTE MAEL AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 31 pts. 9'56" 05

2 16213113373 HARTMANN DORIAN CR_BREST BREST CEDEX 2 23 pts. 10' 26" 18

3 58745899991 GOULAY IVONIG COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 13 pts. 12' 00" 48

4 59415588822 ROQUET CLEMENT COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 12 pts. 12' 25" 69
JG 400m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 25387395239 SAMSON LAMBERT COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 42 pts. 50" 58

2 19587687789 COLLET JOFFREY AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC 33 pts. 53" 30

3 82488699471 PAILLARD PIERRE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 31 pts. 53" 85

4 24474212118 DUVAL CHARLY LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 30 pts. 54" 34

5 39869179399 BESNIER PAUL-ETIENNE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 29 pts. 54" 71

6 77557828596 JEZEQUEL ALAN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 25 pts. 56" 03

7 42511754185 JOUAN MAEL AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 24 pts. 56" 15

8 61339466242 TREFOUX DONOVAN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 21 pts. 57" 00

9 62795122575 ROUVIERE BERNARD ADRIEN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 1 pts. 99' 99" 99
JG 800m Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 87736172137 GUILLERM QUENTIN COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 30 pts. 2'05"37

2 59526542652 LOUAPRE KERRIAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 29 pts. 2'05"63

3 16268216746 MARIE VICTOR COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 27 pts. 2'07" 39

4 61174726738 GASPARD ELISEE L_QUIMPER QUIMPER 26 pts. 2'07" 80

5 28677516325 ITOUA DAVID ARTHUR COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 25 pts. 2'08" 94

6 14997791115 CLEMENT MALO STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 25 pts. 2'09" 25

7 55639272483 LE GUEVEL DAMIEN L_QUIMPER QUIMPER 18 pts. 2'17"12

8 39869179399 BESNIER PAUL-ETIENNE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 1 pts. ABD

8 59415588822 ROQUET CLEMENT COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE NP
JG Disque Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat

1 58517776756 MENEC GWENVAEL CR_BREST BREST CEDEX 2 26 pts. 30 m94 cm

2 68383495997 JOSSET ETIENNE AS de l'enseignement secondaire ce QUINTIN 22 pts. 27 m01cm

3 89535447414 LEBOUC ETIENNE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 20 pts. 25m45cm

4 81975319752 BIGET HUGO L_QUIMPER QUIMPER 15 pts. 21 m16cm

5 59487622871 TEIXEIRA MARCO LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 14 pts. 20 m 31 cm
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6 87973884376 PAUL ADRIEN AS de l'enseignement secondaire ce QUINTIN 13 pts. 19 m 58 cm
7 77341332862 MORCET DAMIEN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 9 pts. 16 m92 cm
JG Hauteur Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 67574197248 ONADJA NOE L_QUIMPER QUIMPER 42 pts. 2m
2 38232551591 FRAYER THOMAS L_QUIMPER QUIMPER 33 pts. 1m82cm
2 49978281226 NAMILOS SAMUEL L_QUIMPER QUIMPER 33 pts. 1m82cm
4 14924664253 BRAMOULLE OWEN L_QUIMPER QUIMPER 29 pts. 1m76cm
5 25584176546 WITHOECK ROBIN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 28 pts. 1m73cm
6 68383495997 JOSSET ETIENNE AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 21 pts. 1m60cm
6 97194478195 GERARD KYLIAN LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 21 pts. 1m60cm
8 81986254422 FARARD BENJAMIN LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 17 pts. 1m50cm
8 87973884376 PAUL ADRIEN AS de l'enseignement secondaire ce QUINTIN 17 pts. 1m50cm
8 89572718715 SERRE BENJAMIN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 17 pts. 1m50cm
11 66367817455 DUPUIS GAEL COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 10 pts. 1m35cm
JG Javelot Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 87736172137 GUILLERM QUENTIN COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 31 pts. 45 m65cm
2 62795122575 ROUVIERE BERNARD ADRIEN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 29 pts. 43 m47 cm
3 48234346173 BAHU LEO COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 24 pts. 36 m79 cm
4 25584176546 WITHOECK ROBIN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 22 pts. 34 m37cm
5 42511754185 JOUAN MAEL AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 20 pts. 30m78cm
6 59487622871 TEIXEIRA MARCO LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 16 pts. 27 m24cm
7 74344238948 LE GOFF ESTEBAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX 14 pts. 24 m28cm
8 49978281226 NAMILOS SAMUEL L_QUIMPER QUIMPER 13 pts. 23 m83cm
9 61339466242 TREFOUX DONOVAN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 12 pts. 22m16.cm
10 14997791115 CLEMENT MALO STQ_QUIMPER QUIMPER CEDEX 10 pts. 20 m 82 cm
JG Longueur Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 81975319752 BIGET HUGO L_QUIMPER QUIMPER 38 pts. 6m72cm
2 67574197248 ONADJA NOE L_QUIMPER QUIMPER 38 pts. 6 m 68 cm
3 36161182843 DAUNAY LUCAS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 36 pts. 6 m55cm
4 74718695944 MORIN NATHAN AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX 35 pts. 6 m43cm
5 83895577856 THEGAT THOMAS LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR( VANNES 29 pts. 6mO01cm
6 49978281226 NAMILOS SAMUEL L_QUIMPER QUIMPER 27 pts. 5m84cm
7 91886769948 JOSSE TITOUAN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX 25 pts. 5m65cm
8 89535447414 LEBOUC ETIENNE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 24 pts. 5m58.cm
9 89572718715 SERRE BENJAMIN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 23 pts. 5m56 cm
10 66367817455 DUPUIS GAEL COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 22 pts. 5m43.cm
1 24737311479 SIMON DORIAN L_QUIMPER QUIMPER 21 pts. 5m36 cm
12 33886533922 BRAULT FLORIAN LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 20 pts. 5m25cm
13 34879781454 CHEVALIER JULIEN COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 20 pts. 5m23cm
14 81986254422 FARARD BENJAMIN LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 19 pts. 5m20cm
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15 68383495997 JOSSET ETIENNE AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 19 pts. 5m19cm
16 61174726738 GASPARD ELISEE L_QUIMPER QUIMPER 19 pts. 5m16 cm
16 97194478195 GERARD KYLIAN LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 19 pts. 5m16.cm
18 87973884376 PAUL ADRIEN AS de I'enseignement secondaire ce QUINTIN 19 pts. 5miticm
19 66573864525 LAURENT THIBAULT AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 16 pts. 4m77cm
20 24558789114 DEVAL JULIEN COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF DOL DE BRETAGNE 15 pts. 4 m65cm
21 55639272483 LE GUEVEL DAMIEN L_QUIMPER QUIMPER 10 pts. 4m1iicm
JG Poids Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 58517776756 MENEC GWENVAEL CR_BREST BREST CEDEX 2 26 pts. 11 m23cm
2 36161182843 DAUNAY LUCAS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 26 pts. 11m22cm
3 62795122575 ROUVIERE BERNARD ADRIEN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 24 pts. 10 m 58 cm
4 14123877784 JONCART SEBASTIEN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY 23 pts. 10 m26 cm
5 59487622871 TEIXEIRA MARCO LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX 20 pts. 9m55cm
6 24737311479 SIMON DORIAN L_QUIMPER QUIMPER 19 pts. 9m23cm
7 U0073979 LE HOARIEC THIBAULT AS LEGHTP ST ILAN DE LANGUEL LANGUEUX 14 pts. 7m92cm
8 25387395239 SAMSON LAMBERT COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 12 pts. 7 m55cm
JG Triple Saut Série
Classement
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 36161182843 DAUNAY LUCAS COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX 32 pts. 13m10cm
2 45167657873 MARION MATHIS COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 30 pts. 12m90 cm
3 89535447414 LEBOUC ETIENNE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 22 pts. 11 m69cm
4 61339466242 TREFOUX DONOVAN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX 15 pts. 10 m 52 cm
Relais 4x100m Lycée F Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 R-35-SVPR1-35-SVPR 1 43 pts. 49" 11
91816477596 COVILLE CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX
24689173316 HONORE PAULINE COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX
36449434858 KELBERT EMMA COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX
66482526464 LE NEZET-CADORET VALENT COLLEGE LYCEE ST VINCENT RENNES CEDEX
2 R-29-L1-29-L2 35 pts. 50" 80
33945588366 BODERE WENDY L_QUIMPER QUIMPER
3 R-29-LDRL 1 34 pts. 51" 18
92867538881 SALAUN MATHILDE LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX
4 R-35-SMR 2 -35-SMR 2 31 pts. 51" 83
22246199925 HILARY ENORA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES
63761252455 GREBO SHANA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES
63721622447 BOCAHU MAIWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES
56542128679 EYOUM MOUEN MARINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES
5 R-29-SAB 1 26 pts. 52" 77
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18238289499 MOUDEN JULIETTE SAB_BREST BREST
6 R-35-JAV 3-35-JAV3 21 pts. 53" 94
62985318168 AUBRY ILLONA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX
7 R-35-dBLT1 16 pts. 55" 65
27222871315 GUILLOTEL AURIANE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX
8 R-35-SMR3 16 pts. 55" 67
78723517852 MIARD RAPHAELLE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES
26968468718 CERTAIN LOUISE EGLANTINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES
61414749682 CARLTON CORALIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES
93846865315 ALLAIN NOLWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES
9 R-35-SMR4 16 pts. 55" 73
34564631165 BARREAU GABRIELLE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN RENNES
10 R-56-LMP 1 15 pts. 56" 09
85746746447 JOSSE MAIWENN LYCEE LA MENNAIS PLOERMEL CEDEX
10 R-29-SL 1-29-SL 1 15 pts. 56" 09
69475936252 CLAUDE ELISA SL_CHATEAULIN CHATEAULIN
12 R-22-LN1 15 pts. 56" 31
52662628476 LE ROUGE DE GUERDAVID M. AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION
88617655958 DEPIL NOLWENN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH | LANNION
13 R-22-STP 1 13 pts. 57" 09
34457185683 BEUZEBOC SUZANNE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC
51641438352 SAUVAGET ALEXANDRA AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC
36691863844 GODIN LAURE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC
26441367434 CREZE LISA MARIE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERF SAINT BRIEUC
14 R-29-ESK1-29-ESK 1 12 pts. 57" 64
91463333465 BELLEC ALIZEE ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON
15 R-22-POM 1 11 pts. 58" 04
27626139951 ROIGNANT SOLENN AS LYCEE POMMERIT POMMERIT JAUDY
16 R-22-LB1-22-LB1 9 pts. 58" 61
65112259797 BURLOT CHLOE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX
95371688468 DURAND HELOISE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX
88127297562 DAVY LISE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX
99765658611 OLERON PAULINE AS du LYCEE SAINT JOSEPH LAN LAMBALLE CEDEX
17 R-29-CR1 9 pts. 58" 73
28758931491 LE JAN SUZANNE CR_BREST BREST CEDEX 2
18 R-35-JBLT2 6 pts. 60" 88
88725843853 MAZURAIS FLAVIE LYCEE J.B LE TAILLANDIER FOUGERES CEDEX
Relais 4x100m Lycée G + Lycée Mixte Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
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1 R-35-SVPR2-35-SVPR 2

23854352542 DENOUAL ALEXIS
36161182843 DAUNAY LUCAS
87736172137 GUILLERM QUENTIN
82421857857 COROLLER FRANCOIS

2 R-35-JAV1-35-JAV 1

43613543383 ESNAULT GHISLAIN
89418332256 POAS HUGO
45167657873 MARION MATHIS
89535447414 LEBOUC ETIENNE

3 R-29-L1-29-L1

81975319752 BIGET HUGO
38232551591 FRAYER THOMAS
67574197248 ONADJA NOE
49978281226 NAMILOS SAMUEL

4 R-56-SPV1-56-SPV 1

27169321817 GIOVANARDI HENRI YVES
U0070849 BOUDARD SANTIAGO
32472427739 SOQUET PAUL
64874347317 ZAMPIERI NATHAN

5 R-22-SCPR 1

13183798225 CHAUFFOURNIER KILLIAN
33792356217 LE GALL YANN
82215152864 LE LOPIN ELOUAN
66658553437 LE MANACH THEOPHILE

6 R-56-JASY 1

68528895118 BARBIER ALEXIS
17767985694 FOURDAN LEO
47735636731 LECONTE ALLAN
66551296547 LE CORRE BRIEG
31127489634 LE CUNFF ALAN

7 R-35-JBLT1-35-JBLT 1

81986254422 FARARD BENJAMIN
77533212128 LUCAS NICOLAS
24474212118 DUVAL CHARLY
33886533922 BRAULT FLORIAN

8 R-29-STQ1-29-STQ 1

77516488399 RINIOTIS ALEXANDRE
49258852133 LEGRAS DYLAN
28826789751 CREN LOGAN

9 R-35-FOCS1

25666249119 MALLET ROMAIN
87566965875 GOUDE MATHIS
49341758682 CARBONERA DORIAN
73247725887 GURAK NICOLAS
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AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR
AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR
AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR
AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR

LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY

LYCEE J.B LE TAILLANDIER
LYCEE J.B LE TAILLANDIER
LYCEE J.B LE TAILLANDIER
LYCEE J.B LE TAILLANDIER

STQ_QUIMPER
STQ_QUIMPER
STQ_QUIMPER

LYCEE FREDERIC OZANAM
LYCEE FREDERIC OZANAM
LYCEE FREDERIC OZANAM
LYCEE FREDERIC OZANAM

Le 10/05/2017, Stade Héléne Boucher, 22000 Saint Brieuc

RENNES CEDEX
RENNES CEDEX
RENNES CEDEX
RENNES CEDEX

VITRE CEDEX
VITRE CEDEX
VITRE CEDEX
VITRE CEDEX

QUIMPER
QUIMPER
QUIMPER
QUIMPER

VANNES
VANNES
VANNES
VANNES

SAINT-BRIEUC CEDEX 1
SAINT-BRIEUC CEDEX 1
SAINT-BRIEUC CEDEX 1
SAINT-BRIEUC CEDEX 1

PONTIVY CEDEX
PONTIVY CEDEX
PONTIVY CEDEX
PONTIVY CEDEX
PONTIVY CEDEX

FOUGERES CEDEX
FOUGERES CEDEX
FOUGERES CEDEX
FOUGERES CEDEX

QUIMPER CEDEX
QUIMPER CEDEX
QUIMPER CEDEX

CESSON-SEVIGNE CEDEX
CESSON-SEVIGNE CEDEX
CESSON-SEVIGNE CEDEX
CESSON-SEVIGNE CEDEX

40 pts.

30 pts.

28 pts.

27 pts.

25 pts.

25 pts.

24 pts.

23 pts.

21 pts.

44" 03

45" 85

46" 08

46" 34

46" 56

46" 59

46" 71

46" 89

47" 25

26 /37
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Athlé Plein Air CJ 2016/2017

f
UGSEeL

Niveau : Territoire
UGSEL - UGSEL Bretagne

R - 35-CPSM 1 - 35-CPSM 1

24558789114 DEVAL JULIEN
93133459422 PERRIN BENJAMIN
34879781454 CHEVALIER JULIEN
66367817455 DUPUIS GAEL

R-35-SMR 1 - 35-SMR 1

94572334476 BIANGI EMMANUEL
76437374811 ALLAIN GURVAN
84676742299 LE BOURHIS ARTHUR
21582854178 COJAN YANN

R-56-LMP 1
19374447354 LEMAITRE BRENDAN

R-22-LN1
76488599582 TOULOUZAN MATHIEU

R-29-SG 1-29-SG 1

66822348911 BOUHERAOUA LUCA
47346428713 HIRIART YOUENN
36814951327 JOLIVET BAPTISTE
41926446415 LE MOAN DORIAN

R-22-ESCQ1
75942654265 MARTIN THOMAS
43279954774 BESOMBES PAUL
71244998284 GUYOT PIERRE
98354974887 MOGOEN ALEXIS

R-35-JBLT 2
66528789729 LAROCHE THIBAUT

R -22-POM 1
42184414321 BOUGET FANCH

R - 22-POM 2
24365818741 PERSON KILIAN

R - 35-RIM 1 - 35-RIM 1

93637217248 BOUTILLON MAEL
25663731383 ROUXEL MAXENCE
67144221667 GODET LOUIS-XAVIER
37629366589 DIEUMEGARD LOUIS

R - 56-JASY 2
88617878254 HARNOIS PIERRE
21288354242 LE MOUELLIC JULES
21235196134 LE CROM PAUL AMANS
54591375827 THOMAS ALEXANDRE
92329663257 PARE ROBIN

R-35-ASSR 1
49913387381 JOUZEL CORENTIN
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COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF
COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF
COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF
COLLEGE LYCEE SAINT MAGLOIF

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN
LYCEE PRIVE SAINT MARTIN
LYCEE PRIVE SAINT MARTIN
LYCEE PRIVE SAINT MARTIN

LYCEE LA MENNAIS

AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH |

SG_PONT L'ABBE
SG_PONT L'ABBE
SG_PONT L'ABBE
SG_PONT L'ABBE

AS de I'enseignement secondaire ce
AS de I'enseignement secondaire ce
AS de I'enseignement secondaire ce

AS de I'enseignement secondaire ce

LYCEE J.B LE TAILLANDIER

AS LYCEE POMMERIT

AS LYCEE POMMERIT

RIM - LYCEE LES RIMAINS
RIM - LYCEE LES RIMAINS
RIM - LYCEE LES RIMAINS
RIM - LYCEE LES RIMAINS

LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY
LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY

COLLEGE LYCEE ASSOMPTION

Le 10/05/2017, Stade Héléne Boucher, 22000 Saint Brieuc

DOL DE BRETAGNE
DOL DE BRETAGNE
DOL DE BRETAGNE
DOL DE BRETAGNE

RENNES
RENNES
RENNES
RENNES

PLOERMEL CEDEX

LANNION

PONT L'ABBE
PONT L'ABBE
PONT L'ABBE
PONT L'ABBE

QUINTIN
QUINTIN
QUINTIN
QUINTIN

FOUGERES CEDEX

POMMERIT JAUDY

POMMERIT JAUDY

SAINT MALO CEDEX
SAINT MALO CEDEX
SAINT MALO CEDEX
SAINT MALO CEDEX

PONTIVY CEDEX
PONTIVY CEDEX
PONTIVY CEDEX
PONTIVY CEDEX
PONTIVY CEDEX

RENNES CEDEX 7

21 pts.

19 pts.

19 pts.

18 pts.

18 pts.

17 pts.

17 pts.

17 pts.

16 pts.

16 pts.

15 pts.

15 pts.

47" 33

47" 71

47" 99

48" 24

48" 46

48" 79

48" 84

49" 09

49" 27

49" 28

49" 72

49" 74
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

Le 10/05/2017, Stade Héléne Boucher, 22000 Saint Brieuc

22 R-22-VICO 1 15 pts. 49" 91
51566566139 ESPIVENT ANTOINE AS COLLEGE LYCEE PRIVE LA VI( DINAN
23 R-56-JASY 3 9 pts. 52" 71
88857464554 AMIAUX HONORE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX
84313896167 CASTEL BRENDAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX
52666629755 DIBOUES ROMAIN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX
55645918137 JEGO VINCENT LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PONTIVY CEDEX
24 R-35-JAV 2-35-JAV 2 1 pts. 9'99" 99
95552642637 FRUCHARD ALEXANDRE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX
61593582438 BARON AXEL COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX
21797179487 GRIFFON GWENDAL COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX
15737284154 MASSON LEO COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX
Relais 4x400m Lycée G Série
Série
Place Dossard Eleve Association Points Performance Vent Etat
1 R-35-JAV1 20 pts. 3'44" 89
82488699471 PAILLARD PIERRE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX
2 R-29-ESK1 15 pts. 3'59" 21
85997971394 GEORGES TANGUY ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON
3 R-35-JAV2 12 pts. 4' 07" 12
22386964148 RENAUDIN COLIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE VITRE CEDEX
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